АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022                                                                                                      № 28-П
пос. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 22.07.2020  № 46-П
В соответствии   с   Федеральным   законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения, администрация Дубровского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 22.07.2020 №46-П «Об утверждении Порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории мунициипального образования Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области», утвердив  состав комиссии по сносу и возмещению ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений на территории Дубровского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения     В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дубровского сельского поселения

от 20.05.2022  №28-П
СОСТАВ
Комиссии по сносу и возмещению ущерба
 За снос (повреждение) зеленых насаждений на территории
Дубровского сельского поселения
	ВДОВКИН

Владимир Валентинович

	-
	Глава Дубровского сельского поселения, председатель комиссии

	ХОХРИНА

Елена Сергеевна

	-
	Бухгалтер-финансист администрации, заместитель председателя комиссии

	НОВИКОВА
Светлана Владимировна
	-
	Специалист администрации Дубровского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	РЫСЕВА

Людмила Валерьевна

	-
	Специалист администрации Дубровского сельского поселения

	СЫРЧИНА

Галина Николаевна

	-
	Депутат Дубровской сельской Думы (по согласованию)